hanc paginam noslre confirmalionis et conslilutionis infringere vel ei ausu temerario

contraire. si quis aulem hoc allemplare presumpserit, iridigualionem omnipotenlis

dei et beatorum Pelri et Pauli aposlolorum ejus se noverit incursurum. datum

Perusii 13 kalendas seplembris pontificatus nostri anno terlio.

B aus Straßb. Bez.-A. G 3463 Collat. Abschrift von einer Hand des 17ten Jahrh. im Papier-

Copialbuch des Domcapitels nr. 312,

Gedruckt bei Grandidier Oucores ined. III, 319 nr. 315 (ex libro salico snmmi capituli

Argent. fol. 44).

39. B[erlholdus] decanus, F[ridericus] canlor, II[einricus] dictus de Ohsenslein lo

coriepiscopus, R[ucherus] diclus de Grifenslein canonicus, W[ernerus] plebauus et

canonicus sancti Slephani Argentinensis Ordinationen! H. abbalis monaslerii de

Ebersheim, qui ad suarum precum instautiam forestum Erpurc a vulgo appellatum,

quod ohm Ulrico hone memorie de Schonowe cuslodiendum conimiserat, Dielherico

fratri suo sub eadem forma commendavit, appensione sigillorum suoruni confirmunl. 15

«sane quidem magna. acta sunt hec anno dominice incarnalionis 1229. 1229.

B aus Straßb. Bee.-Ä. H fasc. 201 or. mb. c. 1 sig. pend. laeto, 4 delapsia.

40. jDrei Beschlüsse des Straßhurger Domcapitels über die Feier von Kirchen-

festen und Pfründenvervoaltung. [1224—1230.]

Nolum sit Omnibus, quod de communi consensu Reinhardi preposili, Berhloldi 2*

decani, Friderici cantoris, Ulrici scolaslici tociusque capituli, pelenle hoc domino

Ludewico de Huneburc, qui lunc erat dominus beneficii in Kolbosheim, ^ firmiler

instilutum est in perpetuura, ut preter servicium, quod de eodem beneficio de Kolbots-

heim, sicut in regula continetur,' fralribusdabalur et dabilur, et preter talenlum, quod

singulis annis de eodem ad watschar dabatur et dabitur, dominus Ludewicus, quam diu 25

vixerit, quolibel anno 20 solides monete tunc in civitate currentis proxima die ante

festum Margarete porlario de eodem beneficio representel. fratres vero festum Mar-

juK IS garete cum 9 leclionibus et liystoria «diffusa est gratia» et vespera et missa sol-

lempni et secunda vespera, sicut in festis 9 lectionum de virginibus lieri solet,

celebrabunt. quod tamen ad peticionem predicti Ludewici statutum nemo dubitet, so

cum prius id in choro islo fieri non consueverit.* portarius siquidem de predictisi

a) Hinter dem s sj)äter ein ziveites s eingeflickt. \

' Vergl. den Eintrag unterm löten Juni im Seelbuch. S. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 101.

2 Unter dem lOten Mai ist die Stiftung Ludwigs von Hünenburg im Seelbuch eingetragen : eodem
die obiit Ludewicus de Huneburc canonicus, qui instituit servitium dari in festo Margarete de feodo 35